

## **Maison, Århus ApS**

**Tordenskjoldsgade 85  
8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 16 57 24 46**

### **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. december 2023



---

**Rene Hueg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Maison, Århus ApS  
Tordenskjoldsgade 85  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 16 57 24 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Rene Hueg, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af beboelsejendom

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 653.991, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.462.117.

Selskabets ledelse er anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>475.777</b>	<b>239.075</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>475.777</b>	<b>-160.925</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>400.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>875.777</b>	<b>-60.925</b>
Finansielle indtægter		337.381	46.034
Finansielle omkostninger		<u>-374.716</u>	<u>-311.401</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>838.442</b>	<b>-326.292</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-184.451</u>	<u>70.997</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>653.991</u></b>	<b><u>-255.295</u></b>
Overført resultat		<u>653.991</u>	<u>-255.295</u>
		<b><u>653.991</u></b>	<b><u>-255.295</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>21.200.000</u>	<u>20.800.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>21.200.000</b></u>	<u><b>20.800.000</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>843.834</u>	<u>639.866</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>843.834</b></u>	<u><b>639.866</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>22.043.834</b></u>	<u><b>21.439.866</b></u>
Andre tilgodehavender		38.260	25.750
Selskabsskat		7.423	9.260
Tilgodehavende selskabsskat		9.288	1.716
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.244</u>	<u>10.556</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>65.215</b></u>	<u><b>47.282</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>713.950</b></u>	<u><b>663.667</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>779.165</b></u>	<u><b>710.949</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>22.822.999</b></u>	<u><b>22.150.815</b></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>10.262.117</u>	<u>9.608.126</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.462.117</u></b>	<b><u>9.808.126</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.161.406</u>	<u>2.976.955</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.161.406</u></b>	<b><u>2.976.955</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.014.166	9.011.521
Selskabsdeltagere og ledelse		12.660	1.822
Deposita		<u>147.350</u>	<u>170.550</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>9.174.176</u></b>	<b><u>9.183.893</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.300	0
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>181.841</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.300</u></b>	<b><u>181.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.199.476</u></b>	<b><u>9.365.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.822.999</u></b>	<b><u>22.150.815</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	9.608.126	9.808.126
Årets resultat	0	653.991	653.991
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>10.262.117</b>	<b>10.462.117</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 843.834. Åretsændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 203.969.

## 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	184.451	-71.784
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>787</u>
	<u><b>184.451</b></u>	<u><b>-70.997</b></u>

## 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2022	<u>6.217.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.217.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	14.583.000
Årets værdireguleringer	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>14.983.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>21.200.000</b></u>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Den anvendte forudsætninger giver en lejemultipel på mellem 25,6- 30,7.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 3,5 % - 2,53 %. Det kan opgøres til 3,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	0,5 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	-0,5	0,0	0,5
Dagsværdi	25.384.052	21.200.000	18.230.992
Ændring i dagsværdi	4.184.052	0	-2.969.008

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.011.521	9.014.166	0	9.083.288
Selskabsdeltagere og ledelse	1.822	12.660	0	0
Deposita	170.550	147.350	0	0
	<b>9.183.893</b>	<b>9.174.176</b>	<b>0</b>	<b>9.083.288</b>



## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.013 samt skadesløsbrev på t.kr. 1.100, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 21.200.